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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Chapadinha
Prefeitura Municipal de Chapadinha

Pregão Eletrônico - 005/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Consultoria para revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico do Município de
Chapadinha/MA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Líder Engenharia e
Gestão de Cidades
LTDA

23.146.943/0001-
22

28/02/2023 -
11:41:11

N/C N/C 1 R$262.192,37 R$ 262.192,37 Sim

PAHENBRACAR
ENGENHARIA LTDA

48.048.168/0001-
01

01/03/2023 -
16:34:51

N/C N/C 1 R$262.192,37 R$ 262.192,37 Sim

REURBANIZA
ASSESSORIA EM
REGULARIZACAO
FUNDIARIA E
PLANEJAMENTO
URBANO LTDA*

34.355.401/0001-
86

06/03/2023 -
15:21:03

N/C N/C 1 R$259.308,25 R$ 259.308,25 Sim

ALTO URUGUAI
ENGENHARIA E
PLANEJAMENTO DE
CIDADES LTDA

19.338.878/0001-
60

08/03/2023 -
15:33:17

N/C N/C 1 R$262.192,00 R$ 262.192,00 Sim

Maciel Assessores S/S
Ltda - ME*

11.880.336/0001-
02

08/03/2023 -
16:19:49

N/C N/C 1 R$262.192,37 R$ 262.192,37 Não

L3 ENGENHARIA
AMBIENTAL LTDA

10.571.789/0001-
94

08/03/2023 -
16:54:48

N/C N/C 1 R$262.192,37 R$ 262.192,37 Sim

EMPIA EMPRESA DE
PROJETOS
INDUSTRIAIS E
AMBIENTAIS LTDA

07.361.133/0001-
32

08/03/2023 -
17:29:53

N/C N/C 1 R$262.192,37 R$ 262.192,37 Sim

EXECUTIVA
CONSULTORIA
PUBLICA LTDA

21.850.903/0001-
31

08/03/2023 -
17:47:49

N/C N/C 1 R$260.500,00 R$ 260.500,00 Sim

M.A PLANEJAMENTO
E CONSULTORIA
LTDA

07.338.438/0001-
23

08/03/2023 -
18:22:38

N/C N/C 1 R$262.192,37 R$ 262.192,37 Não

Ecolibra Consultoria
Ambiental Ltda.*

09.541.949/0001-
73

08/03/2023 -
21:27:24

N/C N/C 1 R$262.000,00 R$ 262.000,00 Sim

CERTARE
ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA*

14.582.607/0001-
31

08/03/2023 -
21:39:00

N/A N/A 1 R$260.000,00 R$ 260.000,00 Não

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Ecolibra Consultoria Ambiental Ltda. 09.541.949/0001-73 60 dias

EMPIA EMPRESA DE PROJETOS INDUSTRIAIS E AMBIENTAIS LTDA 07.361.133/0001-32 90 dias

Maciel Assessores S/S Ltda - ME 11.880.336/0001-02 60 dias

ALTO URUGUAI ENGENHARIA E PLANEJAMENTO DE CIDADES LTDA 19.338.878/0001-60 90 dias
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L3 ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 10.571.789/0001-94 90 dias

Líder Engenharia e Gestão de Cidades LTDA 23.146.943/0001-22 90 dias

CERTARE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 14.582.607/0001-31 60 dias

M.A PLANEJAMENTO E CONSULTORIA LTDA 07.338.438/0001-23 90 dias

EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LTDA 21.850.903/0001-31 90 dias

REURBANIZA ASSESSORIA EM REGULARIZACAO FUNDIARIA E PLANEJAMENTO URBANO LTDA 34.355.401/0001-86 60 dias

PAHENBRACAR ENGENHARIA LTDA 48.048.168/0001-01 90 dias

Fornecedores divulgados.

Luciano de Souza Gomes

Pregoeiro

Nayra Tacyanna de Araujo Sousa

Apoio

SELLY NASCIMENTO MEIRELES PINTO

Apoio


